aut hernal humanae conditio[n]is ostendit p[ro]p[ter] ho[m]o
assumptio[n]e sube[n]t non pot[est] equum in sciautum
alio ap[er]t[ur] et at nemo ut que s[ed] de i[n] sp[iritu] dei qui
sob[er]titatu[n] omnia et profundus dei his aliusq[ue] plib[et]
tobi auctoritate intuit[ur] quia aliam ex alterius
nec parenti cui deo hic sci[entia] nec omnia scire q[uod] d[icit]ur
prol[oc]omia scatque ds scatq[ue] c[on]tra m[un]dus sit et
cure seip[sam]. **R**atio q[uod]m[od]i diffiniuntur genet
vib[et] respondentes d[icit]is aliam et sapientiam. **S**icut
q[ui] datam milbo dei cui unita est p[ro]p[ter] p[ro]fecto i[n]
telleg[itur] omnia sene quod s[ed] s[ic] h[ab]et omni posse que
pot[est] d[icit]ur nec ita clare ac p[re]cipue ola ergo ut d[icit]ur t[em]po[n]o
n[on] equat enim suu insciat s[ic] omnia s[ic] atque ipse
nec ei sapientia equal est sapientia dei q[uod] illa multo est
dignior digniusq[ue] p[er]fectio ola q[uod] ipsa illi ait
sapientia in scia maiore h[ab]et sufficientiam s[ic]
quod alia illa que dignior est omni caturum. **I**und
uo apli q[uod] inducit uenio non ut q[uod] dei s[ic].
ni sp[iritu] dei qui sob[er]titatu[n] omnia p[er] nob[is] fac
morit addit apli nos au sp[iritu] dei h[ab]emus ut p[er]
sp[iritu]m que habebat dei p[er]funda se scire ostendit.
S[ic] alia illa p[er] otiu[m] sp[iritu]m dei h[ab]et est p[er]
n[on] est datus ad misuram ut at ioh[ann]i eu[angel]ia do
na q[uod] sp[iritu]s si misura h[ab]et q[uod] sapientiam. **L**ola se
mit alia illa. S[ic] n[on] quedasenit quedam n[on] no
si misura scia h[ab]et s[ic] sine misura sci[entia] h[ab]et
scit q[uod] omnia fulgent et in simone quodam m[an]ta
inducit quib[us] assent alia illa teru[er] omni sci[entia]
h[ab]et utens auctoritate apli dicentis. In quo
s[ic] omnis thesauri sapientie scie absuditi q[uod] id
t[em]po[n]e p[ar]bi pot[est] sic nichil sicut aliquis q[uod] ei n[on]
ignoret s[ic] xpc f[or]um concessione ola scit ad
id u[er]o q[uod] dicit si ola scit q[uod] scit eate m[an]da et
se ip[s]a. Respondem q[uod] sci[entia] h[ab]et c[on]ducimun
dum s[ic] non potentiam c[on]dui m[an]am sicut
quomodo d[icit]ur se ip[s]a c[on]uic[er]it h[ab]et sci[entia] sui c[on]tra
in suis c[on]dui op[er]u[m] est c[on]dui s[ic] c[on]tra. **R**atio
n[on] dedit illi potencia s[ic] n[on] s[ic].
q[uod] d[icit]ur s[ic] non ei dederit potentia faciendi
ola ut sci[entia]. Respondi pot[est] q[uod] illi capere
scie n[on] id ei agriue datum est sine misura
s[ic] ip[s]a filii sapientia non nisi datum posse
facit omnia que d[icit]ur facit ne oips[us] ip[s]o hoc d[icit]ur
putetur. Veru[m] t[em]po[n]e nec potentiam facien
di ola ei d[icit]ur poterit si potentia fa
ciendi aliqua q[uod] n[on] facie pot[est]. Scit q[uod] alia p[ro]p[ter]
ola que d[icit]ur in ubo dei op[er]i q[uod] i[p]f[er]mto[rum] o[rum]
caturi q[uod] platur ut in quo i[n] angli
ique dei s[ic] que futura sit agnoscunt.

Tu[er]o intelligi sit q[uod]dam uba amb[er] se luc[er]o.

Sed si alia illa n[on] h[ab]et tantum potentiam quantitatis
d[icit]ur nec homo assup[er] timet potentiam q[uod] d[icit]ur
d[icit]ur quomodo intelligat illud ambiens superlu
cam. ii. angli de nascitur filio virginis at
hic erit magis et si alio modo n[on] mag
nus q[uod] in partu virginis magnus n[on] fuit si
q[uod] potentia quia de filio n[on] h[ab]et homo erat ex
temp[or]i acceptus ut una sit p[er] homo d[icit]ur esse apte
dicto q[uod] homo erat acceptus ex temp[or]i potentia
at q[uod] h[ab]uit dei filii filii. Si si homo acceptus
erat illa potentiam q[uod] p[er] ip[s]u[m] n[on] hominis si p[er] n[on]
q[uod] somp[er] h[ab]uit h[ab]et q[uod] n[on] s[ic] alia n[on] decine
stat q[uod] accipere n[on] possit ad q[uod] d[icit]ur illud ex accipie
dum de p[er] h[ab]it inquit et de primo inquit n[on] h[ab]it
p[er] bona est ut p[er] dei et h[ab]it filii dei et filii h[ab]it q[uod]
inquit est dei p[er] illi ex potentia h[ab]et si inquit
et h[ab]it n[on] semp[er] fuit p[er] q[uod] p[er] que semp[er] fuit
dei fuit et h[ab]it p[er] q[uod] hoc ad fuit et h[ab]it
p[er] acceptus erat excepti potentia q[uod] n[on] semp[er]
habuit inquit de p[er] h[ab]it h[ab]it distinctione illud
sunt h[ab]it s[ic] acipi p[er] q[uod] que distinctione impli
cationi articul[er]e necesse adiutus quodam p[ro]le
xam illopositre s[ic] cu[m] de rebus istis s[ic] frustis
habetur n[on] vicia. **D**e h[ab]it defectibus q[uod] alligat
illud q[uod] p[er]mittend[ur] n[on] est q[uod] de filii h[ab]it in h[ab]ita n[on].
num h[ab]it accep[er] illam passibilem tam passibilem et
mortalem ut it plaret uer[er] corp[us] h[ab]et de
facto corp[us] fuit et sicut et ut uer[er] nam
plaret h[ab]it. Scipit defectus illi cuncta m[an]u[m]
dolor[um] h[ab]it a sensu die c[on]stitutu[m] caro sentit
aliam utens corp[us] uelut instrumento. **V**nus ab sup
ge in i. m. h[ab]it corp[us] sentit h[ab]it corp[us] quo uelut
nuntio uicent. Ad affirmandu[m] n[on] ip[s]a q[uod] ex
secus nuntiatis et q[uod] alia q[uod] factus est p[er] corp[us] q[uod] p[er]
instrumentu[m] iudic[er]e audiret et q[uod] corp[us] quod sentit
mala q[uod] sine corp[us] n[on] sentit ut fuit n[on]
h[ab]it. Q[uod] n[on] in initio defectus corp[us] d[icit]ur adi[er]at
n[on] p[er] corp[us] immo q[uod] sine corp[us] sentit ut est
h[ab]it. Sentit q[uod] alia dolores h[ab]it quodam et p[er]
instrumentu[m] corp[us] quodam n[on] n[on] Scipit
xpc sic uer[er] n[on] h[ab]it iti et n[on] defectus h[ab]it
n[on] omnis assumptus et defectus penes h[ab]it n[on] culpe
n[on] tu[er]o omnis defectus penes h[ab]it eos os quod h[ab]it eu
assumpe expediebat et sine digitati n[on] deroga
bat. Sic n[on] h[ab]it h[ab]it h[ab]it est iti q[uod] eu defecit
h[ab]it Scipit et deinde ut de suo nob[is] t[em]p[or]e
ut n[on] vellit suscipit et n[on] uelut n[on] illu[m] nob[is] insonder nouitate. Similiter accep[er] illa